



## TEBOUDA Abdelmalek

Contrôle de gestion, Finance,  
Comptabilité et Audit.

T.abdelmalek@outlook.com

0698741239

42100 Cherchell, Tipaza.

## PROFIL

Diplômé d'un master en management des organisations de l'école supérieure de management, et d'une licence en sciences financières avec une expérience de deux dans le contrôle de gestion et une année comme comptable. Mon objectif est d'approfondir mes connaissances dans le domaine de la gestion d'entreprise et de la finance.

## EXPERIENCE

### Contrôleur de gestion @ Groupe Ben Hammadi.

JAN 2013 - JAN 2015

J'étais chargé d'assurer le lancement de la campagne budgétaire, d'établir les rapports mensuel d'activité et d'assurer leurs consolidations, d'élaborer les tableaux de bord de gestion, je travaillais aussi en coordination avec le comptable analytique pour l'analyse des coûts.

### Stagiaire au niveau de la DSI @ATM- Mobilis

MAR 2016 - JUI 2016

Stagiaire au niveau de la direction du système d'information pour l'élaboration de mon mémoire de master à l'école nationale supérieure de management qui s'articule autour de l'analyse de la performance du système d'information à travers le balanced scorecard.

### Comptable Junior @Furuno Radio Navigation

JAN 2011 - JAN 2013

Mon rôle était d'aider le comptable dans tout le processus, à savoir l'imputation des opérations comptables, l'élaboration des états financiers et la diffusion de l'information au-sein de l'entreprise.

## INTERETS

Informatique / Sport / T. Associatif / Voyage / Lecture

## QUALITES

PONCTUALITE

TEAM WORK

DETERMINATION

COMMUNICATION

## EDUCATION

### MASTER @ ENSM

2014 - 2016

Un master en management des organisations à l'école nationale supérieure de management.

### Licence @ SAAD DAHLEB

2007 - 2011

Une formation de quatre années à l'université de Blida en sciences de gestion option finance ou j'étais admis parmi les majors de ma promotion.

### NSCF @ CAC

Juin - Août 2013

Une formation spécialisée dans le nouveau système financier et comptable et dans es logiciels de comptabilité PC Compta et PC Paie.

### SAP ERP @ OPEN.SAP

Juin - Août 2013

Une formation de sept semaines d'introduction au nouveau produit de SAP sui est SAP Business suite Powered by SAP HANA.

## SOFTWARES

